## CAPUT II.

## De Beata Maria Virgine.

762. Post cultum latriae soli Deo debitum, venit hyperduliae cultus immaculatae Deiparae debitus, quem tantopere commendat Ecclesia; et quem postulant excellentissima divinae maternitatis dignitas, pietas specialis erga B. Virginem, ac tum inexhausta semper huius Virginis in homines misericordia, tum uniuscuiusque propria utilitas, experientia comprobante, hoc tanto patrocinio, peccatores in viam salutis revocari, iustos ad perfectionis apicem evehi, omniaque demum bona facile impetrari. Unde Patres huius Concilii, quoad Matris Nostrae Coelestis carissimae cultum, haec libenter iubemus:

763. Rectores animarum hac devotione, filialique confidentia erga Beatissimam Virginem corda fidelium, vel a teneris annis imbuant.

764. Confraternitates, sub diversis titulis, in eius honorem institutas, prout prudentia suggesserit, erigent: inter quas specialiter Associationes Filiarum Mariae, Confraternitas Rosarii, atque Purissimi Cordis Archiconfraternitas memorandae sunt.

765. Pia exercitia et festa in honorem B. V. Mariae celebrare solemniter, conentur Parochi.

766. Pius et optimus mos servetur et augeatur, singulari ratione mensem Maium cultui Bñae Virginis consecrandi. Omnia tamen fiant, iuxta ordinem ab Episcopo praescriptum et probandum pro locorum adjunctis.

767. Peregrinationes quoque sacras, etiam mere spirituales, ad Beatissimae Virginis Mariae celeberrima

Sanctuaria, vel alia pia loca, ceu pergratum devotionis exercitium, immo et poenitentiae documentum, ecclesiae suffragio probatum, laudamus atque fovere volumus; ita tamen, ut non nisi consulto Episcopo, probante et normam illarum determinante, publice fiant.

768. Sapientissimi Leonis XIII commendationibus repetitis obtemperantes, hortamur fideles ad Rosarium frequenter, immo quotidie recitandum; ac praecipimus, ut, singulis mensis Octobris diebus, solemniori ratione Rosarium in ecclesiis Cathedralibus, parochialibus, aliisque Beatae Virgini dicatis, ad ipsius Sapientissimae Matris implorandum auxilium, misserrimis hisce temporibus, quibus tot tantaque mala Ecclesiae Catholicae eiusque Supremo Pastori impenduntur.

769. In omnibus Ecclesiis Cathedralibus Provinciae, Antiphona *Salve Regina* cum solemnitate cantetur singulis Sabbatis per annum, cui assistant et Canonicus pro tempore Hebdomadarius, ad recitandam Orationem, et Cappellani atque Cantores omnes, qui cum hoc onere ad officia huiusmodi admitti debent. Episcopis vero valde commendatur, ut omni sollicitudine piam hanc in Sanctissimam Virginem devotionem ubique augeri procurent.